



**OBEC VEĽKÝ GROB - OBECNÝ ÚRAD VEĽKÝ GROB, PSČ 925 27**

MM WOOD s.r.o.  
Štefana Majora 1479  
925 22 Veľké Úľany  
IČO: 36250007  
DIČ: 2020192020

**Vaša značka**

**Naša značka**  
**6/2024**

**Vybavuje**  
**starosta obce**

**Veľký Grob**  
**03.04.2024**

**Vec: Objednávka**

Obec Veľký Grob, v zastúpení Viliamom Rigom – starostom obce, fakturačné údaje:

Obecný úrad Veľký Grob  
Veľký Grob 272, 925 27 Veľký Grob, Slovenská republika  
IČO: 00306291  
DIČ: 2021006779

si týmto u Vás objednáva stavebné práce na hasičskej zbrojnici podľa predloženej cenovej ponuky č. CN20240016 zo dňa 25.03.2024, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky.

S pozdravom



*R*

**Viliam Rigo – starosta obce Veľký Grob**  
**Objednávateľ**

**Dodávateľ**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ :</b><br>MM WOOD s.r.o.<br><br>Štefana Majora 1479<br>92522 Veľké Úľany<br>SLOVENSKO<br>IČO: 36250007                      DIČ: 2020192020<br>IČ DPH : SK2020192020<br><br>Banka:    Všeobecná úverová banka, a.s.<br>SWIFT :   SUBASKBX<br>Číslo účtu: 3853651853/0200<br>IBAN :    SK53 0200 0000 0038 5365 1853<br><br><br>Doklad vyhotovil :            (Nedefinované) | <b>Cenová ponuka číslo :</b><br><br><b>CN20240016</b> |
| <b>Poštová adresa:</b><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><b>Dhz - Velky Grob</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                       |
| <b>Platnosť do :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Forma úhrady :</b>                                 |
| <b>Dod. a plat. podmienky :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Spôsob dopravy :</b>                               |

| P.č. | Kód položky | Popis                                                     | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH bez zľavy | Cena za j. bez DPH po zľave | Zľava % | Spolu bez DPH po zľave |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------|-------|----------|----|------------------------------|-----------------------------|---------|------------------------|
| 1    |             | Rezivo podľa vypisu                                       | 20    | 3,00     | m3 | 300,00                       | 300,00                      |         | 900,00                 |
| 2    |             | Osč 22mm                                                  | 20    | 28,00    | ks | 29,19                        | 29,19                       |         | 817,32                 |
| 3    |             | Spojovací materiál                                        | 20    | 1,00     | ks | 300,00                       | 300,00                      |         | 300,00                 |
| 4    | 000019      | RAL zvitok 0,55 KJG-Oplechovanie veže                     | 20    | 3,25     | m2 | 13,75                        | 13,75                       |         | 44,69                  |
| 5    |             | Demontáž,Štávba konstrukcie,Obalenie osb,oplechovanie,atď | 20    | 1,00     | ks | 2 100,00                     | 2 100,00                    |         | 2 100,00               |
| 6    |             | Presun hmot                                               | 20    | 1,00     | ks | 300,00                       | 300,00                      |         | 300,00                 |
| 7    | 001670      | Okap vyplanil rš 250 /2m                                  | 20    | 12,00    | ks | 14,27                        | 14,27                       |         | 171,24                 |
| 8    | 000375      | Geotextília 300gr                                         | 20    | 8,00     | m2 | 1,39                         | 1,39                        |         | 11,12                  |
| 9    | 000102      | HIF 810 hr.1,5mm,šedá                                     | 20    | 8,00     | m2 | 9,33                         | 9,33                        |         | 74,64                  |
| 10   | 001909      | Montáž kotviacich plechov                                 | 20    | 10,00    | m  | 3,50                         | 3,50                        |         | 35,00                  |
| 11   |             | Pokladka ,kotvenie a zvaranie HIF                         | 20    | 7,00     | m2 | 10,00                        | 10,00                       |         | 70,00                  |
| 12   |             | Presun hmot                                               | 20    | 1,00     | ks | 70,00                        | 70,00                       |         | 70,00                  |
| 13   |             | Doprava materiálu                                         | 20    | 1,00     | ks | 230,00                       | 230,00                      |         | 230,00                 |

Základ pre DPH 20 % : 5 124,01  
20 % : 1 024,80

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Celková suma s DPH | 6 148,81 |
| Celková suma : EUR | 6 148,81 |

.....  
Podpis a pečiatka

25.03.2024  
.....  
Dátum vyhotovenia